Vist aquest resultat, la Mesa de Contractació proposa l’adjudicació del contracte, de dos 
anys de duració,  de subministrament d’estella per a la caldera de biomassa de la xarxa 
d’equipaments municipals, a la proposició presentada per la mercantil BOSCAT FUSTA, 
S.L., per l’import de vint-i-un mil vuit-cents vint euros amb zero cèntims (21.820,00 €) 
més  quatre  mil  cinc-cents  vuitanta  dos  euros  amb  vint  cèntims  (4.582,20  €), 
corresponents al 21% de l'Impost sobre el Valor Afegit, fent un import total de vint-i-sis 
mil quatre-cents dos euros amb vint cèntims (26.402,20 €), i amb el preu ofert de 109,10 
€/T d'estella més el 21% d’IVA, en les condicions que figuren en la seva proposta.

En l'expedient queden totes les proposicions presentades.

 
El president dona per acabada la reunió a les 13.30 hores. I perquè quedi constància del